МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

£  Jl; 09\ /  п.г.т Мотыгино

О назначении муниципальных
координаторов

С целью обеспечения оперативного взаимодействия при подготовке и
организации процедур КГКСУ «Центр оценки качества образования» в 2021-
2022 учебном году, учитывая Постановление Правительства РФ от
31.08.2013 № 755 «О федеральной информационной системе обеспечения
проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших
основные образовательные программы основного общего и среднего общего
образования, приема граждан в образовательные организации для получения
среднего профессионального и высшего образования и региональных
информационных системах обеспечения проведения государственной
итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные
программы основного общего и среднего общего образования»,
ПР ИК АЗ ЫВА Ю:

1. Назначить муниципальными координаторами:
координатором ГИА -  11 Кумец Ингу Станиславовну, заместителя

начальника по образовательной политике;
координатором ГИА-9 Бронникову Надежду Алексеевну, специалиста

отдела по образовательной политики;
ответственным в муниципалитете за заполнение базы данных ГИА -9,

11 Бронникову Надежду Алексеевну, специалиста отдела реализации
образовательной политики;

координатором стартовой диагностики в 1 классах (СД1), итоговой
диагностики в 1,2,3 классах (ИД 123), краевой диагностической работы в 4
классах, групповой проект (КДР4ГП), диагностики «Прогресс» в 4 классах
(на выборке школ), краевой диагностической работы в 4 классах, по
читательской грамотности (КДР4ЧГ), краевой диагностической работы по
читательской грамотности в 6 классах (КДР6), краевой диагностической
работы по естественнонаучной грамотности в 8 классах (КДР8), краевой
диагностической работы по математике в 7классах (КДР7), Всероссийских
проверочных работ в начальной, основной и старшей школе (ВПР)
Скобельцину Анжелику Викторовну, специалиста отдела реализации
образовательной политики;

№ / Л ^  - /7

координатором НИКО, оценки по модели PISA и др.процедур
проводимых Роспотребнадзором Кумец Ингу Станиславовну, заместител
начальника по образовательной политики.

2. В образовательных учреждениях назначить ответственных за:
- организацию и проведение ГИА-11;
- заполнение базы данных ГИА- 11;
- организацию и проведение ГИА-9;
- заполнение базы данных ГИА -  9;
- организацию и проведение Всероссийских проверочных работ

начальной, основной и старшей школе;
- организацию и проведение стартовой диагностики в 1 классах;
- организацию и проведение итоговой диагностики в 1,2,3 классах;
- организацию и проведение краевых диагностических работ в 4 класса

(диагностика «Прогресс», КДР4ГП, КДР4ЧГ);
- организацию и проведение краевой диагностической работы п<

читательской грамотности в 6 классах;
- организацию и проведение краевой диагностической работы и*
естественнонаучной грамотности в 8 классах;

- организацию и проведение НИКО, оценки по модели PIS А и др.процедур
проводимых Роспотребнадзором согласно приложению.

3. Приказы необходимо направить до 1 октября 2021г. п
электронному адресу mmc24441 @mail.ru (в имени файла указать названи
вашего образовательного учреждения).

4. В случае смены ответственных за организацию и проведени
оценочных процедур в течение учебного года сообщить в МЮ
«Управление образования Мотыгинского района» в недельный срок.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместител
начальника по образовательной политике МКУ «Управление образовани
Мотыгинского района» И.С. Кумец.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник МКУ
«Управление образования
Мотыгинского района» с.С. Лысенко

Приложение
к приказу У О
№___ от______  v«
/Zo-П

МБОУ

ФИО (полностью) Должность Телефон
мобильный

Адрес электронной
почты

Координатор ГИА - 11
Ответственный в ОУ за
заполнение базы данных
ГИА - 11
Координатор ГИА-9
Ответственный в ОУ за
заполнение базы данных
ГИА-9
Координатор СД1
Координатор СД123
Координатор КДР в 4
классах
Координатор КДР 6
Координатор КДР 7
Координатор КДР 8
Координатор ВПР

Координатор НИКО,
оценки по модели PISA и
др.процедур, проводимых
Роспотребнадзором

Муниципалитет:

Фамилия Имя Отчество Место
работы Должность Телефон

рабочий
Телефон

мобильный
Кумец Инга Станиславовна МКУ "Управление образования Мотыгинского района" зам начальника УО 8(39141)23208 89607588155,

89588500156

Ответственный в муниципалитете за заполнение базы
данных  ГИА - 11*

Бронникова  Надежда Алексеевна МКУ "Управление образования Мотыгинского района" специалист МКУ
"Управление
образования

8(39141)23208 89607545150

Муниципальный координатор ГИА-9* Бронникова  Надежда Алексеевна МКУ "Управление образования Мотыгинского района" специалист МКУ
"Управление

8(39141)23208 89607545150
Ответственный в муниципалитете за заполнение базы
данных ГИА-9*

Бронникова  Надежда Алексеевна МКУ "Управление образования Мотыгинского района" специалист МКУ
"Управление
образования

8(39141)23208 89607545150

Координатор стартовой диагностики в 1 классах Скобельцина  Анжелика Викторовна МКУ "Управление образования Мотыгинского района" специалист МКУ
"Управление

8(39141)23208 89029709888
Координатор итоговой диагностики в 1,2,3 классах Скобельцина  Анжелика Викторовна МКУ "Управление образования Мотыгинского района" специалист МКУ

"Управление
8(39141)23208 89029709888

Координатор краевых диагностических работ в 4 классах Скобельцина  Анжелика Викторовна МКУ "Управление образования Мотыгинского района" специалист МКУ
"Управление
образования

8(39141)23208 89029709888

Координатор краевой диагностической работы по
читательской грамотности в 6 классах

Скобельцина  Анжелика Викторовна МКУ "Управление образования Мотыгинского района" специалист МКУ
"Управление
образования

8(39141)23208 89029709888

Координатор краевой диагностической работы по
математике  граммотности в 7 классах

Скобельцина  Анжелика Викторовна МКУ "Управление образования Мотыгинского района" специалист МКУ
"Управление
образования

8(39141)23208 89029709888

Координатор краевой диагностической работы по
естественно-научной  граммотности в 8 классах

Скобельцина  Анжелика Викторовна МКУ "Управление образования Мотыгинского района" специалист МКУ
"Управление
образования

8(39141)23208 89029709888

Координатор ВПР Скобельцина  Анжелика Викторовна МКУ "Управление образования Мотыгинского района" специалист МКУ 8(39141)23208 89029709888
Координатор НИКО, оценки по модели PISA и
др.процедур, проводимых Рособрнадзором

Кумец Инга Станиславовна МКУ "Управление образования Мотыгинского района" зам начальника УО 8(39141)23208 89607588155,
89588500156

* - на данных координаторов и ответственных наличие приказа обязательно

Муниципальный координатор ГИА - 11*

Адрес электронной
почты

Приказ о назначении
(№ приказа, дата)

mmc24441mail.ru № 120 от 22.09.21

statisticsYO@yandex.r
u № 120 от 22.09.21statisticsYO@yandex.r
u № 120 от 22.09.21
statisticsYO@yandex.r
u № 120 от 22.09.21

SAV_YO@mail.ru № 120 от 22.09.21
SAV_YO@mail.ru № 120 от 22.09.21

SAV_YO@mail.ru № 120 от 22.09.21
SAV_YO@mail.ru

№ 120 от 22.09.21
SAV_YO@mail.ru

№ 120 от 22.09.21
SAV_YO@mail.ru

№ 120 от 22.09.21
SAV_YO@mail.ru № 120 от 22.09.21
mmc24441mail.ru

№ 120 от 22.09.21